Cassa
Geometri

ANALISI SPESE CdA - BILANCIO CONSUNTIVO 2019

INDENNITA' DI CARICA

Totale imponibile

Contributo CASSA GEOMETRI
Contributi INPS

I.V.A.

ORGANI DI AMMINISTRAZIONE
Presidente e Consiglieri

€518.595,26
€20.743,86

€117.932,29

Costo totale INDENNITA' DI CARICA

COMPENSI E RIMBORSI SPESE PER RIUNIONI OO.ll.

Idennita giornaliera e gettoni di presenza
Rimborsi spese viaggio

Rimborsi spese vitto e alloggio

Rimborsi forfettari per spese di vitto, alloggio e
viaggio

ORGANI DI AMMINISTRAZIONE
Presidente e Consiglieri

€657.271,41

€661.692,61
€191.012,82
€ 223.865,57

Totale imponibile

Contributo CASSA GEOMETRI
Contributi INPS

I.V.A.

€1.076.571,00

€30.942,40

€176.327,96

Costo totale COMPENSI E RIMBORSI SPESE PER
RIUNIONI

RIEPILOGO

Totale Imponibile Indennita di Carica

Totale Imponibile Idennita giornaliera e gettoni di
presenza

Totale Rimborsi Spese per Riunioni

Totale Oneri Previdenziali e fiscali

€1.283.841,36

ORGANI DI AMMINISTRAZIONE
Presidente e Consiglieri

€518.595,26
€661.692,61

€414.878,39
€ 345.946,51

TOTALE

€1.941.112,77
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